
Referat FAU-møte Toftøy skule

Tirsdag 6.september, 2022, kl. 20.00 – 21.30

Sted: Personalrommet på Toftøy skule

Tilstede: Øystein Torsvik (2.kl), Marit Vik (6.kl), Stine Otterlei (5.kl), Elisabeth Strandtun,

Bjørn Ove Johnsen (6.kl), Lene Steffensen (3.kl), Marianne Bru (avtroppende kasserer),

Janine Falch (ny kasserer), Tonje Skåla Magnesen (5.kl), Toini Torsvik (2.kl), Iselinn Kårtveit

Monsen (4.kl) og Sunniva Breivik (1.kl), Wilhelm Torsvik (FAU-leder) og Anne Drange Torsvik

(nestleder og 3.kl).

Agenda
26.22   Velkommen til nytt FAU-år
Gjennomgang av vedtektene for FAU generelt og ved Toftøy

Vedtak: FAU tar informasjonen til orientering.

27.22 Godkjenning av innkalling og referat
Vedtak: Referatet fra møtet 2.juni 2022 og innkalling til kveldens møte blir godkjent.

28.22   Info fra rektor/avdelingsleder
Rektor informerer litt om situasjonen på skolen:

God stemning på skolen, deilig med fint vær!

Samkjøring av regler og begrep etter pandemi-livet. Fokus på trygt og godt læringsmiljø,

viktig på skulen. Spekter kjøres hvert år. Ønske om at elevene er så trygge på hverandre og

på de voksne at de tør å gi beskjed om ting som skjer. 3 satsingsområder: forebygging;

unngå at ting skal skje, Spekter; anonym undersøkelse om hvordan eleven har det på

skolen, tilsyn; hvordan de voksnes rolle er i friminuttene, synlige voksne med gule vester,

prøve å være mer på i overgangssituasjoner, av og til utfordrende fordi den ansatte ofte er

alene.

Elevmedvirkning via elevrådet. Ønsker innspill fra elevrådet. Spm om de har rutiner for når

aktivitetsplikten skal utløses, skolen har rutiner for det, men presiserer at foreldre er viktig

når det gjelder dette.

Spm om SFO, antall barn og oppfølging. Det er per i dag nok voksne i forhold til antall barn i

følge normen.

Flyktningene er her fortsatt (3-4 stk), er snart ferdig på Toftøy (september).

Vedtak: FAU tar informasjonen til orientering.



29.22    Årshjul
Vi ser kjapt gjennom årshjulet og ser hvilke aktiviteter som nærmer seg. Innspill fra FAU?

Vedtak: Ingen nye innspill, vi prøver å få til så mye som mulig av det som er med i årshjulet.

Vi må også finne ut hvem som er klassekontakter i 7.klasse og få informert om årshjul o.l.

30.22   Temaforeldremøter
FAU-leder har vært i kontakt med leder i Barnevakten Leif Gunnar Vestbøstad Vik for tips,

informasjon og diskusjon rundt det. Saken skal tas opp i kommunalt FAU. Ønske om at

barna skal delta på møtet. Finnes det kommunalt FAU? Inndeling i soner slik som barnevern

og PPT? Tips om at Liv Golten burde inviteres for å snakke om seksualitet. Golten jobber i

PPT. Skolen foreslår at det blir arrangert temaforeldremøte etter jul.

Vedtak: FAU-leder sjekker ut.

31.22    Ymse
Har det kommet inn saker fra andre? Ønsker fra skolen til FAU: jobbe for et bedre

uteområde på gamleskolen. Bordtennisbord. Frisbeegolfbanen i skogen er litt gjengrodd -

dugnad? Diskusjon om å søke etter midler i forhold til ønsker fra skolen om oppgradering av

uteområdet.

Forslag om å invitere SFO-leder med på neste møte for å få litt informasjon om SFO.

Vedtak: Skrive søknad til eventuelle sponsorer; SPV, Equinor, Blom fiskeoppdrett o.l. Lene

tar på seg å skrive søknad om offentlige midler og SPV. Billige løsninger for uteleker? Male

på asfalt. Sunniva sjekker ut ideer.

FAU kommer til å arrangere dugnad for å rydde/male.

Vi inviterer Beate (SFO-leder) til neste møte.

Nytt møte: 18.oktober


